

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 能越道徳田大津高田舗装復旧工事
工事地名	石川県羽咋郡志賀町徳田～七尾市高田町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 9月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年10月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484500071	1 4) 単価適用年月	2024年10月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年10月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	127日間 自 令和 6年11月25日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	七尾(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道4 7 0号	2 2) 処 分 費 等	6,531,825
		2 3) 公 告 日	令和 6年 9月13日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 能越道徳田大津高田舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕			式	1		181,933,251			
道路土工			式	1		2,574,880			
掘削工			式	1		2,125,690			
掘削		土砂	m3	1,200	335.7	402,840			単-1号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,210	1,297	1,569,370			単-2号
整地			m3	1,200	127.9	153,480			単-3号
路床盛土工			式	1		449,190			
路床盛土			m3	100	884.2	88,420			単-4号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	110	2,347	258,170			単-5号
土材料			m3	100	1,026	102,600			単-6号
舗装工			式	1		173,728,060			
路面切削工			式	1		12,354,750			

設計内訳書

工事名	R 6 能越道徳田大津高田舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路面切削	全面切削6cm以下	m2	17,000	476.7	8,103,900			単-7号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	850	1,476	1,254,600			単-8号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	850	3,525	2,996,250			単-9号	
舗装打換え工		式	1		87,659,310				
舗装版切断	アスファルト舗装版15cm以下	m	2,500	722.6	1,806,500			単-10号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版15cm以下	m2	9,000	217.5	1,957,500			単-11号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	990	3,824	3,785,760			単-12号	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	990	3,525	3,489,750			単-13号	
下層路盤	RC-40 t=150mm	m2	500	797	398,500			単-14号	
上層路盤	M-40 t=90mm	m2	8,000	791.9	6,335,200			単-15号	
上層路盤	M-40 t=140mm	m2	300	1,082	324,600			単-16号	
上層路盤	M-40 t=250mm	m2	500	1,999	999,500			単-17号	

設計内訳書

工事名	R 6 能越道徳田大津高田舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基層		②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=60mm	m2	9,000	3,932	35,388,000			単-18号
表層		⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	9,000	3,686	33,174,000			単-19号
オーバーレイ工			式	1		73,714,000			
レベリング層(車道・路肩部)		②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm(平均)	m2	14,000	2,130	29,820,000			単-20号
表層(車道・路肩部)		⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	17,000	2,582	43,894,000			単-21号
排水構造物工			式	1		690,772			
側溝工			式	1		300,672			
プレキャストU型側溝		PU-B300-L2000	m	32	9,396	300,672			単-22号
防草コンクリート			式	1		390,100			
張りコンクリート		18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	100	3,901	390,100			単-23号
縁石工			式	1		826,012			
縁石工			式	1		826,012			

設計内訳書

工事名	R 6 能越道徳田大津高田舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
歩車道境界ブロック	Fa・I 型-200-L2000	m	100	7,300	730,000			単-24号	
アスカーブ	⑬細粒度アスファルト混合物 (5F)	m	63	1,524	96,012			単-25号	
防護柵工		式	1		176,100				
路側防護柵工		式	1		176,100				
ガードレール	Gr-A1-4E (標準4色)	m	10	17,610	176,100			単-26号	
区画線工		式	1		1,884,692				
区画線工		式	1		1,884,692				
溶融式区画線	溶融式 実線 45cm 厚1.5mm	m	400	860.1	344,040			単-27号	
溶融式区画線	溶融式 破線 15cm 厚1.5mm	m	480	401.9	192,912			単-28号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	6,410	148.5	951,885			単-29号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	2,050	193.1	395,855			単-30号	
構造物撤去工		式	1		263,735				

設計内訳書

工事名	R 6 能越道徳田大津高田舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		172,610				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	2	8,886	17,772			単-31号	
アスファルト撤去		m	63	36.33	2,288			単-32号	
舗装版切断	コンクリート舗装版 舗装版厚15cm以下	m	100	1,308	130,800			単-33号	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚15cm以下	m2	100	217.5	21,750			単-34号	
運搬処理工		式	1		91,125				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2	1,618	3,236			単-35号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10	3,824	38,240			単-36号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	1	3,824	3,824			単-37号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	12	3,525	42,300			単-38号	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	3,525	3,525			単-39号	
仮設工		式	1		1,789,000				

設計内訳書

工事名	R 6 能越道徳田大津高田舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		1,789,000				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	50	18,930	946,500			単-40号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	50	16,850	842,500			単-41号	
直接工事費		式	1		181,933,251				
共通仮設費		式	1		23,084,800				
共通仮設費		式	1		1,743,800				
運搬費		式	1		142,000				
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-42号	
技術管理費		式	1		58,800				
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,543,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		21,341,000				

設計内訳書

工事名	R 6 能越道徳田大津高田舗装復旧工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		205, 018, 051			
現場管理費			式	1		57, 960, 000			
工事原価			式	1		262, 978, 051			
一般管理費等			式	1		39, 441, 949			
工事価格			式	1		302, 420, 000			
消費税相当額			式	1		30, 242, 000			
工事費計			式	1		332, 662, 000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員=1.75人	式	1		58,800			WYB00009 単一 57号
合 計					58,800			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		335. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満	m 3	1	335. 7	335. 7	CB210100	
計						335. 7		
単価						335. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1, 210		1, 297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 5km以下	m 3	1, 210	1, 297	1, 569, 370	CB210110	
計						1, 569, 370		
単価						1, 297	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	整地		単位	m3	数量	1, 200	単価	127. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1, 200	127. 9	153, 480	CB210610	
計						153, 480		
単価						127. 9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	路床盛土		単位	m3	数量	1	単価	884. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m 3	1	884. 2	884. 2	CB210520	
計						884. 2		
単価						884. 2	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	110	単価	2,347	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下	m 3	110	2,347	258,170	CB210110		
計						258,170			
単価						2,347	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－6号	土材料		単位	m3	数量	100	単価	1, 026
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	100	1, 026	102, 600	CB210550	
計						102, 600		
単価						1, 026	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	路面切削	全面切削6cm以下	単位	m2	数量	1	単価	476. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2を超え) 無し 全ての費用	m 2	1	476. 7	476. 7	CB430010	
計						476. 7		
単価						476. 7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1, 476
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 7. 5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 476	1, 476	CB430020	
計						1, 476		
単価						1, 476	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 43号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	舗装版切断	アスファルト舗装版15cm以下	単位	m	数量	2, 500	単価	722. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	2, 500	722. 6	1, 806, 500	CB430510	
計						1, 806, 500		
単価						722. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一11号	舗装版破碎	アスファルト舗装版15cm以下	単位	m2	数量	1	単価 217. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	217. 5	217. 5	CB430310
計						217. 5	
単価						217. 5	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一12号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価 3, 824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 11. 5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 824	3, 824	CB227010
計						3, 824	
単価						3, 824	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一13号	処処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価 3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 44号
計						3, 525	
単価						3, 525	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一14号	下層路盤	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価 797
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤 (車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	797	797	CB410030
計						797	
単価						797	円／m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	上層路盤	M-40 t=90mm	単位	m2	数量	1	単価	791.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整碎石 M-40 90mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	791.9	791.9	CB410040	
計						791.9		
単価						791.9	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	上層路盤	M-40 t=140mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整碎石 M-40 140mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1, 082	1, 082	CB410040	
計						1, 082		
単価						1, 082	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一17号	上層路盤	M-40 t=250mm	単位	m2	数量	1	単価 1, 999
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-40 250mm 2層施工 全ての費用	m 2	1	1, 999	1, 999	CB410040
計						1, 999	
単価						1, 999	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一18号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=60mm	単位	m2	数量	1	単価 3, 932
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え70mm以下) 60mm 再生粗粒度アスコン（20） プライムコート PK-3 全 全ての費用	m 2	1	3, 932	3, 932	CB410240
計						3, 932	
単価						3, 932	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一19号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 3,686
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,686	3,686	CB410260
計						3,686	
単価						3,686	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一20号	レベリング層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm(平均)	単位	m2	数量	1	単価 2,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン (2 0) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,130	2,130	CB410240
計						2,130	
単価						2,130	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 582	2, 582	CB410260	
計						2, 582		
単価						2, 582	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	プレキャストU型側溝	PU-B300-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		9, 396
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 4m3/10m	m	1	9, 396	9, 396	WB821410 単一 45号	
計						9, 396		
単価						9, 396	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単-23号	張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		防草コンクリート クレーン機能付きパッキンあり 各種 無し 10m3/100m2 有り	m 2	1	3,901	3,901	WB240730 単- 46号	
計						3,901		
単価						3,901	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単-24号	歩車道境界ブロック	Fa・I 型-200-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		7,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック【施工単価】		Fa・I 型-200-L2000	m	1	7,300	7,300		
計						7,300		
単価						7,300	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	アスカーブ	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)	単位	m	数量	1	単価	1, 524	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アスカーブ		195cm2以上215cm2未満 各種(締固め後密度2.10t/m3) 全ての費用	m	1	1, 524	1, 524	CB410330		
計						1, 524			
単価						1, 524	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	ガードレール	Gr-A1-4E(標準4色)	単位	m	数量	1	単価	17,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）		土中建込 Gr-A-4E 塗装品 21m未満 無 無 無	m	1	5,004	5,004	WB810540 単－ 47号	
標準型路側用ガードレール		G r － A － 4 E 標準4色	m	1	12,600	12,600		
計						17,604		
単価						17,610	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	溶融式区画線	溶融式 実線 45cm 厚1.5mm	単位	m	数量	1	単価	860. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 45cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	860. 1	860. 1	WB821210 単一 48号	
計						860. 1		
単価						860. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	溶融式区画線	溶融式 破線 15cm 厚1.5mm	単位	m	数量	1	単価	401. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	401. 9	401. 9	WB821210 単一 49号	
計						401. 9		
単価						401. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	148. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	148. 5	148. 5	WB821210 単一 50号	
計						148. 5		
単価						148. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	193. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用	m	1	193. 1	193. 1	WB821210 単一 51号	
計						193. 1		
単価						193. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一31号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量	1	単価 8, 886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8, 886	8, 886	WB824010 単一 52号
計						8, 886	
単価						8, 886	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一32号	アスカープ撤去		単位	m	数量	100	単価 36. 33
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	16. 7	217. 5	3, 632. 25	CB430310
計						3, 632. 25	
単価						36. 33	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単－33号	舗装版切断	コンクリート舗装版 舗装版厚15cm以下	単位	m	数量	100	単価 1, 308
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	100	1, 308	130, 800	CB430510
計						130, 800	
単価						1, 308	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単－34号	舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚15cm以下	単位	m2	数量	1	単価 217. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	217. 5	217. 5	CB430310
計						217. 5	
単価						217. 5	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,618
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,618	1,618	CB227010	
計						1,618		
単価						1,618	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一36号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 11.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,824	3,824	CB227010	
計						3,824		
単価						3,824	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－37号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 824	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 11. 5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 824	3, 824	CB227010		
計						3, 824			
単価						3, 824	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単－ 53号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	処処分	アスファルト処(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単－ 44号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－40号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	50	単価	18, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	50	18, 930	946, 500	WB010211 単－ 54号	
計						946, 500		
単価						18, 930	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	50	単価	16,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	50	16,850	842,500	WB010212 単一 55号	
計						842,500		
単価						16,850	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	71,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 20km 無 無	台	2	71,000	142,000	WB010010 単一 56号	
計						142,000		
単価						71,000	円／台	